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Projeler:

KUİR KIBRIS DERNEĞİ:
Kuir Kıbrıs, Kıbrıs’ın kuzey kesiminde ayrımcılık içeren yerel yasal mevzuatın değiştirilmesi 
ve Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Trans ve İntersekslerin hak ve özgürlükleri için kamuoyu 
oluşturmaya yönelik 2008 yılında “Homofobiye Karşı İnisiyatif ” adıyla yola çıkan sivil 
toplum hareketidir. Kuir Kıbrıs çeşitliliği benimseyen ve her türlü baskı mekanizmasına 
karşı, feminist, anti-militarist, ekolojist ve veganist bir mücadele verir.
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• RENKLERİN ÇEŞİTLİLİĞİ PROJESİ:
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve Kuir Kıbrıs Derneği tarafından 
yürütülen Renklerin Çeşitliliği Projesi lezbiyen, gey, biseksüel, trans, 
interseks ve dahası (LGBTİ+), tüm renklerin birlikte var olabileceği bir 
Kıbrıs için mücadele vermektedir. İlk yılı başarı ile geçen proje, Aralık 
2021 de tamamlanacaktır.

• HAYAT PROJESİ:
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve Kuir Kıbrıs Derneği tarafından 
KAOS GL işbirliğiyle yürütülen “Sömürüden Özgür LGBTİ+ HAYAT” 
Projesi, Mayıs 2019’da başlamış ve iki buçuk yıl sürecektir. Hayat Projesi, 
Kıbrıs’ın kuzey kesiminde insan ticaretine maruz kalan LGBTİ+’ların 
mücadelesine katkı sağlamayı amaçlamaktadır. 

• BİRLİKTE DAHA GÜÇLÜ PROJESİ:
ILGA- EU tarafından finanse edilen ve Kuir Kıbrıs Derneği tarafından 
yürütülen Birlikte Daha Güçlü Projesi, Kıbrıs’ın kuzey kesiminde sosyo-
ekonomik düzeyde savunmasız olan LGBTİ+ topluluğunu güçlendirmeyi 
hedeflemektedir.

Renklerin Çeşitliliği Projesi, Avrupa Birliği tarafından Kıbrıslı 
Sivil Toplum İş Başında VI Hibe Programı kapsamında finanse 
edilmekte ve Kuir Kıbrıs Derneği tarafından yürütülmektedir. Bu 
yayın, Avrupa Birliği’nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik 
tamamıyla Kuir Kıbrıs Derneği’nin sorumluluğu altındadır ve 
Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.



KUİR ÇEŞİTLİLİK KONFERANSI 28 KASIM’DA!
2017’den bu yana, Kuir Kıbrıs Derneği için gelenekselleşen uluslararası 
konferanslara biri daha ekleniyor. “Kuir Çeşitlilik Konferansı: Kıbrıs’ta LGBTİ+ 
Mücadelesi” başlıklı konferans, 28 Kasım Cumartesi 10:00 ve 15:00 saatleri 
arasında, webinar olarak gerçekleşecektir.

Cis-heteronormatif ve ataerkil sistem kişileri sürekli bir şekilde kalıplara 
sokmaya çalışırken, Kuir Kıbrıs Derneği her daim çeşitliliğin varlığını ve önemini 
vurgulamayı kendine  görev olarak bildi. Bu bağlamda, Kuir Çeşitlilik Konferansı, 
Kıbrıs’ın kuzey kesiminde LGBTİ+’ların insan haklarına erişiminin ve ayrımcılığın 
son bulmasının önemine vurgu yapacak konuşma ve konuşmacılara yer 
verecektir. 

Konferansa kayıt için bit.ly/queerdiversity adresini ziyaret edebilirsiniz. 

Konferansta Türkçe, Yunanca ve İngilizce eş zamanlı çeviri sağlanacak ve tüm 
konuşmalar Türkçe işaret diline çevrilecektir.

Webinar İnterseks farkındalığı üzerine yapılacak açılış konuşması ardından Kuir 
Kıbrıs Yayınları, LGBTİ+ Sağlığı, LGBTİ+ Hukuk, LGBTİ+ Eğitim üzerine 4 farklı 
oturum olacaktır. 

Renklerin Çeşitliliği Projesi, Avrupa Birliği tarafından Kıbrıslı 
Sivil Toplum İş Başında VI Hibe Programı kapsamında finanse 
edilmekte ve Kuir Kıbrıs Derneği tarafından yürütülmektedir. Bu 
yayın, Avrupa Birliği’nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik 
tamamıyla Kuir Kıbrıs Derneği’nin sorumluluğu altındadır ve 
Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.



Renklerin Çeşitliliği Projesi, Avrupa Birliği tarafından Kıbrıslı 
Sivil Toplum İş Başında VI Hibe Programı kapsamında finanse 
edilmekte ve Kuir Kıbrıs Derneği tarafından yürütülmektedir. Bu 
yayın, Avrupa Birliği’nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik 
tamamıyla Kuir Kıbrıs Derneği’nin sorumluluğu altındadır ve 
Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.

PROJELER KAPSAMINDA HAZIRLANMIŞ YAYINLAR
KIBRIS’IN KUZEY KESİMİNDE MİLİTARİZM VE LGBTİ+ 
MÜCADELESİ KİTAPÇIĞI:
Dört temel bölüme ayrılan kıtapçıkta 
militarizm ve LGBTİ+ mücadelesini birçok 
boyutuyla değerlendirildi. Broşürün ilk 
bölümünde Kıbrıs’ın kuzey kesiminde 
LGBTİ+ mücadelesini ve Kuir Kıbrıs’ın 
neden anti-militarist olduğu anlatıldı. 
İkinci bölümde, “Erkeklik, Şiddet ve 
Ordu” başlığı altında, militarist ideolojinin 
ürettiği ve çeşitli kurumlar aracılığıyla 
toplum içerisinde yaygınlaştırdığı tek 
tipleşmeyi tartışıldı. Üçünde bölümde 
LGBTİ+ özgürlüğü ve zorunlu askerliğe 
değinirken; dördüncü bölümde ise vicdani ret hakkı ile ilgili uluslararası ve yerel 
çerçeve açıklandı.

LGBTİ+ AKIL SAĞLIĞI KİTAPÇIĞI:
Beş temel bölüme ayrılan kitapçıkta, ilk 
olarak psikoloji literatürünün LGBTİ+ 
konusunda nasıl geliştiğine ve değiştiğine 
yer verildi. Daha sonraki bölümlerde ise, 
LGBTİ+’ların cis-heteronormatif sistemde 
deneyimledikleri ayrımcılıktan, kendini 
keşife ve açılmaya kadar birçok konu ele 
alınırken, son olarak LGBTİ+’ların yaşadıları 
zorluklarla nasıl başa çıkılabileceğine dair 
somut öneriler sunuldu.



CİNSEL YOLDAN BULAŞAN 
ENFEKSYONLAR BROŞÜRÜ :
9 enfeksyondan oluşan broşürümüz 
içerisinde Kıbrısın kuzey kesiminde 
en sıklıkla görülen enfeksyonların  
semptomları ve bunlar ile ilgli öneriler yer 
almaktadır. 

Renklerin Çeşitliliği Projesi, Avrupa Birliği tarafından Kıbrıslı 
Sivil Toplum İş Başında VI Hibe Programı kapsamında finanse 
edilmekte ve Kuir Kıbrıs Derneği tarafından yürütülmektedir. Bu 
yayın, Avrupa Birliği’nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik 
tamamıyla Kuir Kıbrıs Derneği’nin sorumluluğu altındadır ve 
Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.

YILLIK MEDYA TAKİP RAPORU :
Renklerin Çeşitliliği Projesi kapsamında hazırlanan rapor, Haziran 2019’dan 
Mayıs 2020’ye kadar olan bir yıllık süreyi kapsamaktadır. Bu rapor, Avrupa Birliği 
tarafından Kıbrıslı Sivil Toplum İş Başında V Hibe Programı kapsamında finanse 
edilen ve CCMC ile Kuir Kıbrıs işbrilğinde yürütülen Konuşulmayan Projesi 
kapsamında hazırlanan 2015-2016-2017 yılı Medya Takip Raporu’nun devamı 
niteliği taşımaktadır.

Bu bir yıllık süreçte, toplamda Gazedda 
Kıbrıs, Kıbrıs Postası ve Gündem Kıbrıs 
olmak üzere üç çevrimiçi, Yenidüzen 
ve Kıbrıs Gazetesi olmak üzere de iki 
basılı gazete toplam 24 anahtar kelime 
üzerinden tarandı. Genel yüzdeliklere 
bakıldığında, olumlu haberlerde genel bir 
artış ve niteliksel anlamda içeriklerde ciddi 
bir iyileşme gözlemlenmekle beraber, 
LGBTİ+ özgün haberlerin sayısının az 
olduğu da gözlemlendi. 



PROJELER KAPSAMINDA VERİLEN HİZMETLER:
Projeler kapsamında Psikolojik, Hukuki ve Sosyal Hizmet olmak üzere 3 farklı 

hizmet sunulmaktadır. 

Renklerin Çeşitliliği Projesi, Avrupa Birliği tarafından Kıbrıslı 
Sivil Toplum İş Başında VI Hibe Programı kapsamında finanse 
edilmekte ve Kuir Kıbrıs Derneği tarafından yürütülmektedir. Bu 
yayın, Avrupa Birliği’nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik 
tamamıyla Kuir Kıbrıs Derneği’nin sorumluluğu altındadır ve 
Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.

DAYANIŞMA HATTI BROŞÜRÜ:
Broşürümüz içerisinde genel olarak 
dayanışma hattının çalışma prensibleri, 
kapsamı, saatleri ve Derneğimiz tarafından 
sağlanan hizmetler hakkında bilgiler 
bulunmaktadır. 

SEKS İŞÇİLİĞİ KİTAPÇIĞI:
Kitapçığımız genel anlamda yerel yasal 
mevzuat ve insan ticareti ile ilgili bilgi 
verirken, dikkat edilmesi gereken önemli 
konular altında ise; para, müşterikler, 
şiddet, madde kullanımı, internet, ve seks 
işçiliğini bırakma gibi konu başlıklarına 
da dikkat çekmektedir. Aynı zamanda 
Uluslararası Seks İşçileri Hakları Komitesinin 
sunduğu bilinmesi gereken maddelere 
değinmektedir.



Renklerin Çeşitliliği Projesi, Avrupa Birliği tarafından Kıbrıslı 
Sivil Toplum İş Başında VI Hibe Programı kapsamında finanse 
edilmekte ve Kuir Kıbrıs Derneği tarafından yürütülmektedir. Bu 
yayın, Avrupa Birliği’nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik 
tamamıyla Kuir Kıbrıs Derneği’nin sorumluluğu altındadır ve 
Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.

KUİR KIBRIS DERNEĞİ DESTEK VE BAĞIŞ KAMPANYALARI!
Kuir Yaşasın Diye!

Levha Destekçilerimiz, Kuir Kıbrıs ofis giderlerini karşılayabilsin, toplumda daha görünür olabilsin, sesini 
duyurabilsin diye, yani Kuir Kıbrıs yaşayabilsin diye, her ay düzenli olarak kendi gelirlerinin bir kısmı ile bizlere 
katkıda bulunmaktadırlar! Bizi destekleyen, kurumları aşağıda görebilirsiniz:

42 Bar,Amcacık Tic. LTD., Bahar Nurluöz Pharmacy, Café 5, Cafe No.3, Canteen Sandwich Bar, Copy 
Point, Dive Hub, Ghetto Café, Hoi Polloi, Imagine Bar, Kemal Tunali Veteriner Kliniği, Kaldi Cafe & 
Pattisserie, Lorenza Cafe, Mayıs Danışmanlık, Maksıl Cafe & Bar, Çobi’s Leather Workshop, Motto 
and Go, Piedra Cafe, Red Zeppelin Bar, Rüstem Kitabevi, Sabor Restorant, Şenay Yönlüer Beauty and 
Makeup.

Dayanışma Kumbarası!
Derneğimizle ilgili sorulan soruları cevaplamayı, ayrıca da cinsel yönelim ve cinsiyet kimliğine dayalı bilgi 
edinmek isteyen kişilere doğru bilgiyi sağlamayı amaçlayan dayanışma hattı 2017 yılında kullanıma açıldı.  
Dayanışma hattımız ücretsiz olup, eğitimli gönüllülerimiz sayesinde aktif bir şekilde ve tamamen gizlilik 
ilkesine dayanarak çalışmaktadır. Gün geçtikçe dayanışma hattına olan ilgi ve yapılan talepler artarken, 
giderleri de artmaya başlamıştır. Bu sebeple hep birlikte, omuz omuza vererek dayanışma hattını destekleme 
sırası artık  bizlerde. Para üstü olarak verilen, arabanın torpidosunda duran, belki de ceketin cebinde unutulan 
veya sadece gönlünden kopan miktarı Dayanışma Kumbarasına atarsan, acil bir telefon aldığımızda  maddi 
ve/veya manevi açıdan zor durumda olan LGBTİ+’lar ve yakınlarına yardım edebileceğiz. Belki de sayende bir 
hayat kurtarılacak. Birlikte daha güçlüyüz. 

Dayanışma Kumbaramızı görüp de bizimle dayanışabileceğiniz işletmeler aşağıdaki gibidir:
Kemal Tunali Veteriner Kliniği, Lorenza Café, Maksıl Café and Bar, Nurluöz Eczanesi, Patience Tattoo 
Studio, Piedra Café & Restaurant, Öznel Psikoterapi, Rüstem Kitabevi, ve Şenay Yönlüer Beauty & 
Make up, Be Well Sağlıklı Yaşam Merkezi.

Sizin işletmenizde de kumbaramızın yer almasını istiyorsanız veya İşletmeniz adına Kuir Yaşasın diyorsanız ve 
levha kampanyamıza destek olmak istiyorsanız bize queercyprus@gmail.com adresinden veya sosyalmedya 
hesaplarımızdan ulaşabilirsiniz.
Düzenli Destek Kanallarımızdan bizi destekleyebilirsiniz!
Kuir Kıbrıs Derneği’ne katkıda bulunmak için Faturalı Hatlarınız üzerinden
SMS gönderebilir çalışmalarımıza katkıda bulunabilirsiniz. 

KKTCELL kullanıcıları 10 TL için ABONE KUIR10, 30 TL için ABONE KUIR30 
veya 50TL için ABONE KUIR50 yazarak 4271’e SMS göndermeleri, VODAFONE kullanıcıları ise 10 TL 

için ABONE KUIR 10, 30TL için ABONE KUIR 30 veya 50 TL için ABONE KUIR 50 yazarak 4271’e SMS 

göndermeleri durumunda her ay düzenli olarak derneğimize katkıda bulunabileceklerdir. 


